
 

 

Kravspesifikasjon 

 
Generelt 

Forespørselen gjelder gatenavnskilting, det vil si trykking og oppsetting av skilter type 729 i håndbok 
050 fra Statens vegvesen.  Skiltene skal settes opp på riksvei, fylkesvei og mindre veier i kommunene. 
Kontrakten deles inn i følgende oppgaver: 

 Oppsetting av skilt i henhold til skiltplan og andre opplysninger fra oppdragsgiver. 

 Levering av skiltsystem inklusive stolper, skilt, festeanordning og fundament. 

 Tilbydere kan gi tilbud på begge deloppgavene eller på bare en av dem.  

1 Oppdragsbeskrivelse - oppsetting av skilt 
 

1. Retningslinjer for utførelse av arbeid  

 
 Leverandøren må søke om tillatelse til å sette opp stolpene. 

I forbindelse med oppsetting av skiltstolper vil det være nødvendig å grave for nytt 

fundament. Det skal søkes om tillatelse til gravearbeid i henhold til hver enkelt kommunes 

krav om dette. Dette må gjøres for alle stolpepunkter. Hvis det er nødvendig å grave i annen 

manns grunn må dette avklares og eventuelt søkes om tillatelse om før arbeidet påbegynnes. 

 Nødvendig skilting og arbeidsvarsling for å kunne utføre arbeidet etter kontrakten skal 

utformes i henhold til gjeldende regelverk. Veiledning og utfyllende retningslinjer er gitt i 

håndbok 051 fra vegdirektoratet. 

 Leverandøren skal utføre bestilling av skiltplater og annet nødvendig materiell i henhold til 

skiltplan. 

Bestilling av skiltplater med navn skal korrekturleses av oppdragsgiver før de går i trykken. 

 Leverandøren skal sørge for at det alltid er tilstrekkelig med stolper, klemmer og fundament 

til å unngå venting og forsinkelser.  Sørg for å ha returavtale med leverandøren. 

 Oppsetting av skiltene skal gjennomføres i henhold til skiltplan for hver kommune. Ca 1/4 av 

skiltene skal settes opp på eksisterende stolper, ellers skal det settes ned fundament og 

stolper for skilting.  

Det skal ikke settes opp nye stolper der det er mulig å bruke eksisterende stolper, selv om 

det er tegnet inn i skiltplan. 

 Omfanget fremgår av vedlagte skiltplan, men leverandør plikter å kontakte oppdragsgiver 

dersom det er usikkerhet omkring skiltplan eller plassering.  

 Type dekke for plassering av stolper kan variere.  

 Området rundt stolpepunktene skal settes i samme stand som før arbeide med oppsetting. 

Fundamentene skal monteres slik at minst mulig av fundamentet stikker opp fra bakken. 

 Leverandøren må forvisse seg om at det ikke ligger varmekabler, annen infrastruktur eller 

bygningskonstruksjoner i grunnen på det aktuelle stedet for nedsetting av fundamentet. 

 Oppsettingen må skje i telefri mark. 

 
Skiltene skal settes opp etter gjeldende regelverk, vegvesenets håndbok 046 og 050 samt 
kommunenes skilt-/ adresseforskrift. 

  



 

 

2 Materialbeskrivelse – skiltplater, stolper, klammer og fundament 
 
 Det skal levers stolper på 60 og 89 mm i diameter 

 Skiltplaten skal være 4 mm tykk 

 Skiltplaten skal dekkes med tekstfolie 

 Skriftstørrelse på skiltplaten skal være i henhold til gjeldende regelverk på den aktuelle vei-/ 

gatetypen. 

 Festeanordningen for å feste skilt til stolpe skal være funksjonell og estetisk riktig. 

 Klammene skal passe stolper med diameter 60mm og 89 mm. 

2.1      Materialbruk og overflatebehandling: 
 Alle deler skal leveres i galvanisert stål eller tilsvarende kvalitet 

 Folien med tekst skal ha 1.klasses hvit refleksfolie.   ** 

 Folien skal ha minimum levetid på 7 år. 

 Skiltplaten skal være tydelig og lett synlig. 

 
 

 

 
 


